PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

___________________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________

	Số: 62/2006/QĐ-UBND
	     Đà Nẵng, ngày 21 tháng  6  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

 Ban hành “Quy chế quản lý các Chương trình khoa học và công nghệ
của thành phố Đà Nẵng  giai đoạn từ năm 2006 đến năm 2010”
___________________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 51/2006/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2006 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt các Chương trình khoa học và công nghệ của thành phố Đà Nẵng giai đoạn từ năm 2006 đến năm 2010;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 28/TTr-SKHCN ngày 11 tháng 5 năm 2006,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý các Chương trình khoa học và công nghệ của thành phố Đà Nẵng giai đoạn từ năm 2006 đến năm 2010 (sau đây gọi tắt là Chương trình).
Điều 2. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Chủ  nhiệm các Chương trình, các sở, ban, ngành và UBND các quận, huyện hướng dẫn, tổ chức triển khai và kiểm tra việc thực hiện Quy chế.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND thành phố, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thành phố, Chủ tịch UBND các quận, huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Chủ nhiệm Chương trình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                  Trần Văn Minh